
Nr 0050.136.2012 

ZARZĄDZENIE NR 1 3 6 / 2 0 1 2 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 listopada 2 0 1 2 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ i . 

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Obowiązuje w roku 2012 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

WÓ1T 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 136/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.11.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 3 262,00 3 262,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 262,00 3 262,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 262,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 262,00 

801 Oświata i wychowanie 27 496,20 27 496,20 

80101 Szkoły podstawowe 20 223,00 14 223,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 023,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 790,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 233,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

80104 Przedszkola 3 272,00 3 272,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 769,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

4260 Zakup energii 503,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503,00 

80110 Gimnazja 2 000,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

80195 Pozostała działalność 1,20 1,20 



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,60 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,60 

852 Pomoc społeczna 674,00 674,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

400,00 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 274,00 274,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 274,00 

4430 Różne opłaty i składki 274,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 7 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 000,00 7 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 220,00 4 220,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 220,00 4 220,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 220,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem 44 652,20 44 652,20 

UZASADNI ENIE 
do Zarządzenia Nr 136/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2012 roku 

Przeniesienia wydatków w administracji zabezpieczają środki na wypłatę 
wynagrodzenia dla sołtysów za inkaso podatków. W oświacie zabezpiecza się wydatki 
na bieżące utrzymanie szkół min. na zakup środków czystości, zapłatę za wywóz 
nieczystości, zakup energii itp. 

W pomocy społecznej zabezpiecza się plan wydatków na wypłatę ekwiwalentu bhp 
dla pracowników. 
W gospodarce komunalnej zabezpiecza się plan wydatków na wypłatę za świadczenie 

usług na rzecz gminy przez osoby fizyczne na podstawie umów zlecenie. W sporcie 
zabezpieczony zostaje plan na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych. 


